控制的其他企业负责全部赔偿。

秦勇

关于解决公司产权瑕疵的承诺：1、将积极督促、协调有

关部门尽快为准油能源办理拜城资源大厦 11层、12层

的房屋权属证书；2、如在 2013年 12月 31日前，准油

能源仍未取得拜城资源大厦 11层、12层的房屋权属证

书，则在准油股份按照中国证监会、深圳证券交易所的

有关规定及准油股份的《公司章程》的有关规定履行完

毕相关关联交易的决策程序后，由承诺人或承诺人所控

制的除准油股份及准油股份控股子公司外的其他企业按

照市场公允价格，并保证准油股份及准油股份控股子公

司的利益不受损失的前提下，购买该准油能源拥有的拜

城资源大厦 11层、12层房屋。

2013年 05

月 10日

自 2013 年 5 月 10

日至 2013年 12月

31日止

2014年 4月 23日，准油能源与创越集团签

署了附条件生效的《买卖合同》。2014年 4

月 24日，公司第四届董事会第十二次会议

审议通过了《关于全资子公司准油能源向创

越集团出售拜城房产的议案》，详见 4月 24

日公司在《证券时报》《中国证券报》及巨

潮资讯网上发布的《关联交易公告》（公告

编号：2014-043）。2014年 6月 26日，准油

能源收到了创越集团支付的全额房款 650

万元，至此，上述承诺已履行完毕。

创越集团
股份锁定的承诺：所认购的准油股份非公开发行的股票，

自该股票上市首日起限售期为 36个月

2012年 11

月 07日

从 2014 年 1 月 13

日起至 2017 年 1

月 12日止。

遵守上述承诺，未有违反上述承诺的情形发

生。

创越集团
关于保持上市公司独立性的承诺：保证公司人员独立、

资产完整、财务独立以及保持独立经营能力。

2013年 12

月 24日

自承诺出具日起，

在创越能源集团控

制的其他企业与准

油股份存在关联关

系期间。

遵守上述承诺，未有违反上述承诺的情形发

生。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 否

未完成履行的具体原因及下一步计划（如

有）
无

新疆准东石油技术股份有限公司 2014年半年度报告全文

23

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项

新疆准东石油技术股份有限公司 2014年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 33,760,307 28.23% 32,923,679 -836,628 32,087,051 65,847,358 27.53%

3、其他内资持股 33,760,307 28.23% 32,923,679 -836,628 32,087,051 65,847,358 27.53%

其中：境内法人持股 20,130,000 16.83% 20,130,000 20,130,000 40,260,000 16.83%

境内自然人持股 13,630,307 11.40% 12,793,679 -836,628 11,957,051 25,587,358 10.70%

二、无限售条件股份 85,828,382 71.77% 86,665,010 836,628 87,501,638 173,330,020 72.47%

1、人民币普通股 85,828,382 71.77% 86,665,010 836,628 87,501,638 173,330,020 72.47%

三、股份总数 119,588,689 100.00% 119,588,689 0 119,588,689 239,177,378 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年 6月 19日，公司实施了 2013年度权益分派：以公司总股本 119,588,689股为基数，向全体股东每 10股派 0.50

元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每 10股转增 10股。分派前公司部分高管减持股份及离任高管股份

解锁，致使高管锁定股份比期初减少 836628股；分派后，公司总股本增加 119588689股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年度权益分派经公司四届十二次董事会及 2013年度股东大会审议通过。详见公司 2014年 6月 11日在《证券时报》

《中国证券报》及巨潮资讯网发布的《2013年度权益分派实施公告》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项目

股份变动前

（119,588,689股）

股份变动后

（239,177,378股）
股份变动对指标的影响

2013年

12月31日

2014年

3月31日

2013年

12月31日

2014年

3月31日

2013年

12月31日

2014年

3月31日

每股净资产 4.90 4.78 2.45 2.39 -2.45 -2.39